
    

 

 

1 

 
                                       Gliwice,  23.04.2024 r. 

 

nr sprawy: 054/2024/TR    

 

 

Zamawiający: 

Zarząd Budynków Miejskich  

II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 

44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

    
     

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 14 sierpnia 2023 r. poz. 1605), p.n.:  

 

Wykonanie usług porządkowych polegających na utrzymaniu czystości w budynku siedziby 

Dyrekcji Zarządu Budynków Miejskich II Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

przy   ul. Warszawskiej 35B w Gliwicach oraz w budynkach: Rejonu Obsługi Mieszkańców              

Nr 4 przy ul. Dziewanny 2, Rejonu Obsługi Mieszkańców nr 6 przy ul. Chorzowskiej 14 i Rejonu 

Obsługi Mieszkańców Nr 10 przy ul. Anny Jagiellonki 9  w Gliwicach 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 14 sierpnia 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

 

 EMSMASTERS Sp. z o.o. 

Wolności 62a/3 

42-202 Częstochowa 

 

 

Uzasadnienie wyboru : 

Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo zamówień 

publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

2 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Lp Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy  Kryterium cena 100% 

1. 

KONSORCJUM   
LIDER:Silesia CLS  

Damian Siwek  
Cmentarna 11, 41-800 Zabrze 

PARTNER: US DESTELLO  
Wojciech Wójcik 

Górna 23, 44-100 Gliwice 

92,00 pkt 

2. 
Spółka Inwestycji Górniczych sp. z o.o. 

Jagiellońska 4 
44-100 Gliwice 

76,42 pkt 

3. 
Ekoenergia sp. z o.o. 

Niemodlińska 87 
45-864 Opole 

94,67 pkt 

4. 
Karwikol Michał Ławacz 

Główna 20 
44-109 Gliwice 

79,03 pkt 

5. 

Agencja Ochrony IMPERIUS  
Łukasz Łuczak 

Powstańców Śląskich 21/13A 
95-100 Zgierz 

Oferta odrzucona na 

podstawie  

art. 226 ust. 1 pkt 6) 

ustawy Pzp 

6. 
EMSMASTERS Sp. z o.o. 

Wolności 62a/3 
42-202 Częstochowa 

100,00 pkt 

7. 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 

A. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 

84,73 pkt 

8. 
Ewenement Sp.z.o.o. 
Dąbrowskiego 77A 

60-529 Poznań 
61,20 pkt 

 

 

 

 

      

        ………………………………… 

 

 

                                                                                          ……………………………………………………………………… 

     Kierownik zamawiającego 


